KD-01 MONTAJ ELEMANLARI | KD-01 ASSEMBLY KIT | KD-01 MOHTAXHBIE 3/IEMEHTDI | KD-01pexill salic

MERIH

KABIN KAPILARI | CAR DOORS | ABEPU KABUHbI | cissl) s

NUMARA RESIM ADI STOK KODU DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME STOCK CODE PA3EOPKA USAGE AREA NOTES
konuuyectso | KAPTUHA uva KOl TOBAPA i UCNONb3YEMASA NNOLWAOb OBbACHEHUE
< 5 9all poni] G95Aal 3ay g Aasiicall dalucall s
M8x18 Flangh Civata Yan direk montajinda 4 adet.
M8x18 Flanged Bolt Side pole mounting bolts 4 pcs.
L Bont M8x18 C dnaHuem 1000001067 4 BonTel Kpennenust Bokoson Ctoviku 4 LLT.
el Gl 2 MBX18 ki 4 el sl o i el
M8 Flansgli Somun Yan direk montajinda 4 adet.
M8 Flanged Nut Side pole mounting bolts 4 pcs.
2 ®naHuesas arika M8 1000001114 4 BonTbl Kpennenus Bokosow Ctoikm 4 LLT.
s ol e o M i 4 el 3 penll o i jpalase
Altigen Bagli Civata (M6x16)
Hfu’;gf;‘:);ﬂifygg;f) Alt /iist esik montajinda 2+2 adet.
ble e o 4 pcs. assembly to sill lower.
3 Auble 2y 1000000978 2 [na MonTaxa Ha Mopor 4 LUT.
ok AL Rl g Ayri bir paket olarak Mekanizma
Kutusu igerisindedir. These materials
are housed in a seperate box inside
M6 Flansh Somun Alt esik montajinda 2 adet. 3 th'\en Mechanlsrrll_iPackage. B
4 M6 Flanged Nut 1000001116 2 2 pcs. assembly to sill lower (;” aTeplfa*?b' 6aX°S“TCﬂ
®naHuesas [alika 6 [Ana Montaxa Ha Mopor 2 LWT. T’iﬁ_g’;%?(ﬂ (I:/Ip:xaKHemn:ZTpM
el o Rlese M6 okt 3 Tl Bl gt 3 L D23 Jeaiia (3 33iem 8 S pall o34 a8
.
1 - » . 9
T porcsconmo e e et 2 st
Panel sill rotation shaft. connection
5 @ gan nosrtl)a[;oeT;Mnopora 2 [iBe WTykn ANns COeAUHEHNS HIDKHEN
N = — o i N mj‘a)HenM ¢ roporom.
| Agially 4y dall by dlea] daladie 2 2
10'luk misket bilya; 10 mm Alt esik montajinda 2 adet.
6 Ball bearing ball. 2 2 pcs. assembly to sill lower.
wapwvk nogwunHuka 10 mm [Ana Montaxa Ha Mopor 2 LT.
a0 10 Jese 35 a2 Alind) Asinll gpend b
Panel Esik Déndirme Mil
Yatagi Alt esik montajinda 2 adet
Pivot Pin Bushing 2 pes. for assembly to sill lower.
7 BTynka nosopoTHoro 1000000929 2 [ns MonTaxa Ha Mopor 2 L.
wrudTa Gakad 2 Aliud) Al auend b
s s Als
Esik Kilavuz Seti (sol)
:;;ﬂﬁis:ﬁ;téfcf? Panel montajinda 2 adet.
2 pcs. for assembly to panel.
8 nopora (C"e‘??) 2000004513 2 B EaueanOM MOH)'/I'a)Ks 2wr.
(Do) Al Jlo a3 55 Aadad 2 Aa lll pren B
Esik Kilavuz Seti (sag) .
. Sncudeoon) Nl Wi
Hanﬂ?pﬂ_gf:‘;ﬁ;?m B MaHenbHoMm MoHTaxe 2wT.
(0oe) il L 355 2l g
Esik Kllavuz"Stam Somunu Kilit kancasi igin panele 2 adet montajlanir. Ayri bir paket olarak Mekanizma
silG .d(“;) Lock 2 pcs. for assebly to panel for lock hook. Kutusu igerisindedir.
10 ill Guide Nut ( Ock ). 2 2 WT. ANS KPEenneHus K NaHenu Ha These materials are housed in a
Hanpasnsiowas raiika HMIKCHPYIOLLMI KDHOUOK. seperate box inside the Mechanism
no%?éra.SOK%R) 2 J8 Jia ) ol Jdals, Package.
() Sl & 31u Matepuansl Haxogstcs B
Esik Kilavuz Saci Somunu OtaenkHoit Kopobke BryTpu
(duz/alt) Panel montajinda 2 adet " d:t'a'(o,?wf '\ﬂfa'f“:"ﬂf"ﬁ s
" Sill Guide Nut (Flat), 2000004516 2 2 pcs. for assembly to panel. > i ‘-’im Ea Eaian
NAOCKWIA NNCT B MaHenbHoMm MoHTaxe 2wT. T
HanpasnsoLen Ans nopora Aakad 2 Aa Wl mpand B
Aadavse 8,5 Qs dsic
M5x10 Hagsa?sgh Imbus Panel montajinda 8 adet
12 M5*10 Countersink Bolt 1000000977 8 8 pes. for assembly fo panel.

3eHkoBbI BonT
dle ey

B MaHenbHoMm MoHTaxe 8wT.
aked 8 A gl gsend b

BS-105/ Yayin Tarihi: 04.03.2026 / Revizyon No: 00 / Revizyon Tarihi: 00
Her tiirli degisiklik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
Bce BYAbI M3MEHEHWIN 3ape3ePBUPOBaHDI. / ik sise &) jpaill gbﬁ faaal

Sayfa | Page | CTpanuual isiall : 01

www.merihasansor.com




KD-01 MONTAJ HARITASI | KD-01 ASSEMBLY MAP | mERiH°
KD'O]. CXEMA CBOPKM| KD'O]. M‘ acb LIFT YOUR EXPECTATIONS

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHU3M N CBEOPKA MAHEJIN | 4aslll 5 419 qus i

Mekanizma / Mechanism
[lBepHO MexaH1am /) 4

o -
02
- S
A .
T\ "
02 -
[ .
[t
B
t
4
Aliiminyum Esik Montaji | Sill Assembly R
AniomMuHmneBbii Mopor B CBope | e dmaall I
8
o
ju )
4o

01 -
MH-92 / Yayin Tarihi: 04.03.2026 / Revizyon No: 00 / Revizyon Tarihi: 00 www.merihasansor.com

Her tiirli degisiklik hakki saklidir. | All kinds of modification rights are reserved.
Bce BUAbI UIBMEHEHUIT 3ape3epBUPOBaHbI. | 4k siae Jiaxdll Gsia gl 53l aaen



	KD-01 BAĞLANTI SETİ
	KD-01 MONTAJ HARİTASI



